

Fuglesang Holding ApS

c/o Henrik Fuglesang, H.C. Ørsteds Vej 61, 2. tv., 1879 Frederiksberg C

CVR-nr. 37 44 94 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2020.

Henrik Fuglesang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fuglesang Holding ApS c/o Henrik Fuglesang, H.C. Ørsteds Vej 61, 2. tv. 1879 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 37 44 94 58
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Fuglesang, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Courteous ApS, Frederiksberg C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber samt virksomhed, der efter ledelsensskøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2018 forventede en bruttofortjeneste for 2019 i niveauet t.kr. og et ordinært resultat efter skat på t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat. Det vurderes dog, at COVID 19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år, da virksomheden ikke er ramt af nedlukning i samme grad, som visse andre virksomheder.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab	-2.500	-2.500
Driftsresultat	-2.500	-2.500
Finansielle indtægter	9	12
Resultat før skat	-2.491	-2.488
1 Skat af årets resultat	550	550
Årets resultat	-1.941	-1.938
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.941	-1.938
Disponeret i alt	-1.941	-1.938

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.000	50.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	50.000	50.000
	Anlægsaktiver i alt	50.000	50.000
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	16.346	11.226
	Tilgodehavender i alt	16.346	11.226
	Omsætningsaktiver i alt	16.346	11.226
	Aktiver i alt	66.346	61.226

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-7.779	-5.838
Egenkapital i alt	<u>42.221</u>	<u>44.162</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.748	3.814
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.748</u>	<u>3.814</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Selskabsskat	15.796	10.675
Anden gæld	81	75
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.377</u>	<u>13.250</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>24.125</u>	<u>17.064</u>
Passiver i alt	<u>66.346</u>	<u>61.226</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-5.838	44.162
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.941	-1.941
	50.000	-7.779	42.221

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-550	-550
	-550	-550

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	50.000	50.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	50.000	50.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Courteous ApS, Frederiksberg C	100 %	146.451	56.256
		146.451	56.256

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
